
PRIJZEN LOTERIJ JUBILEUM SV MERSELO 60 
JAAR
TREKKING 1 SEPTEMBER 13:00 UUR FEESTTENT SPORTPARK MERSELO

HOOFDPRIJS:
PRACHTIGE   E- BIKE                  
MOGELIJK GEMAAKT DOOR DEKKERS TWEEWIELERS WANSSUM
SAMEN MET DE CLUB VAN 50 VAN   SV MERSELO

OVERIGE PRIJZEN:
BRAINPACT                          SAMSUNG GALAXY -TAB A-10.5 WIFI- 64 GB 
ZWART  € 300,00
PUUR MODE VENRAY WAARDEBON VAN € 250,00
`T ROOSENDAAL MERSELO GASBARBECUE CLASSIC LX PLUS 7500 WATT  € 
239,00
BAVARIA LIESHOUT RONDLEIDING  BROUWERIJ VOOR 15 TOT 20 
PERSONEN
GUNHOEK  OIRLO NOSTALGISCHE ENGELSE BRIEVENBUS GROEN 
OP VOET
AUTOVERHUUR DE MULDER 1 DAG HUUR BUSJE 9 PERS. INCL. 200 KM EN 
BRANDSTOF
POELS AGRO MERSELO  BARBECUE VLEESPAKKET “DE LEKKERNIJ”VOOR 
10 PERSONEN
ARTSCO MERSELO              ELECTRISCHE KETTINGZAAG

POWER PLUS XQ 2400 WATT  40 CM.
BAVARIA 1 VAT BAVARIA BIER 50 LITER MET HUUR 
TAPINSTALLATIE
BELEEF EIGEN HAARD SEVENUM WAARDEBON € 100,00 TE BESTEDEN AFD. 
OTAK
HET ANKER/LEKKERNIJ/ NIKA ACTIEF WAARDEBON  “DE KETELFABRIEK” 
VENRAY
VAN VEGCHEL AUTOBEDRIJF VREDEPEEL
SMITS DAKBEDEKKINGEN
VAN DEN MUNCKHOF PRINT&MEDIA METALPRINT VAN 30 X 40 CM MET EIGEN 
FOTO
`T ROOZENDAAL VOF MERSELO ` AIR FRYER   BESTRON
VERKOEIJEN PARTY SERVICE&SLAGERIJ; HAPJESPLANK TWV € 75,00
EN NU DE KEUKEN IN,ROOS ZEGERS VOEDINGSADVIES EN 
VOEDINGSANALYSE TWV € 80,00
TON MAESSEN HANDELSONDERN. 94 DELIGE DOPSLEUTELSET
STAN VERHAAG SPREEKT EN SCHRIJFT  DINERBON  TWV € 60,00



MOLEN NOOIT GEDACHT              RONDL. 10 PERS. INCL. KOFFIE/THEE/CAKE en 
PAKJE MEEL
CARWELNESS VENRAY                   VIP BEHANDELING VAN JE AUTO TWV € 
35,00
CAFE DEN TOMMES                       5 KRATTEN HERTOG JAN BIER
INTRATUIN VENRAY                        EEN LUNCH IN HET TUINCAFE
VD LAAR SLIJPERIJ GEMERT          HANZAAG  G- MAN CLASSIC
VITELIA                                              MAKITA  HOUT EN BETON BOREN SET.
ATELIER JACQUELINE                      WAARDEBON VAN € 15,00
HENTO KAPPERS VENRAY WAARDEBON
CARWELLNESS VENRAY                    EEN EXCELLENT WASBEURT VAN JE 
AUTO TWV € 15,00
OLD DUTCH CAFETARIA VENRAY  WAARDEBON
ARTSCO MERSELO BIRCHMEIER RAPIDON- TANKBIDON
BAKKERIJ SMITS LOTTUM EN WELL EETPAKKET
KINDERSOFA MERSELO/ VENRAY GEZELSCHAPSSPEL
TON MAESSEN HANDELSONDERN. HAAKSE SLIJPSCHIJF
PLUS VENRAY LEVENSMIDDELENPAKKET.
VITELIA       MAKITA 42 DLG. BITSET BOORMACHINE
CARWELLNESS VENRAY    EXCELLENT WAS BEURT AUTO TWV € 15,00
PETER BONANTS INSTALLATIEBEDRIJF WAARDEBON CLEVERS IJS OVERLOON 
TWV € 25,00
INTRATUIN VENRAY                              ONTBIJT IN HET TUINCAFE
MARIS HAIRSTYLING                            WAARDEBON VOOR EEN KNIP-EN 
VERFBEHANDELING
ATELIER JACQUELINE                           WAARDEBON VAN € 15,00
CARWELLNESS VENRAY                        EXCELLENT AUTOWASBEURT TWV € 
15,00
JOYCE SCHOONHEIDSSALON HORST     
ARTSCO MERSELO         MULTIFUNCTIONELE ZAKLAMP MET VEEL 
MOGELIJKHEDEN
BAKKERIJ DEGEN OVERLOON             VLAAI
VD LAAR SLIJPERIJ GEMERT               HANDZAAG G-MAN CLASSIC
PIET POOT TWEEWIELERS MERSELO   VAN ALLES WAT PAKKET
CAFETARIA THIELE VENRAY                 WAARDEBON VAN  € 10,00   
ELCO SPORTVELDEN ONDERHOUD ZAK KUNSTMEST
GOESTING VENRAY               PROEVERIJ TWV € 18,00
REINTJES ROZEN VEULEN          WAARDEBON VAN € 10,00
CARWELLNESS VENRAY  EXCELLENT WASBEURT VAN JE AUTO TWV € 
15,00
INTRATUIN VENRAY            ONTBIJT IN HET TUINCAFE
VITELIA                               MAKITA 17 DELIGE BITSET MET BITHOUDER
BAKKERIJ DEGEN OVERLOON      VLAAI
OLD DUTCH CAFETARIA VENRAY  WAARDEBON



CLEVERS IJSSALON OVERLOON       WAARDEBON
ARTSCO MERSELO                              SPANBAND TYPE “KRAMP”
KINDERSOFA MERSELO EN VENRAY   GEZELSCHAPSSPEL
GOESTING VENRAY                              PROEVERIJ TWV € 18,00
REINTJES ROZEN VEULEN                 WAARDEBON VAN € 10,00
INTRATUIN VENRAY                              ONTBIJT IN HET TUINCAFE
VD LAAR SLIJPERIJ GEMERT               HANDZAAG  G-MAN CLASSIC
ATELIER JACQUELINE                        WAARDEBON TWV € 15,00
BAKKERIJ DEGEN OVERLOON        VLAAI
CARWELLNESS VENRAY                    VIP BEHANDELING VAN JE AUTO TWV € 
35,00
TON MAESSEN HANDELSONDERN.      FIETSPOMP
MARIS HAIRSTYLING MERSELO WAARDEBON  KNIPBEHANDELING
CAFETARIA THIELE VENRAY          WAARDEBON € 10,00
ELCO SPORTVELDEN ONDERHOUD ZAK ORGANISCHE MESTSTOF
CARWELLNESS VENRAY            EXCELLENT WASBEURT AUTO TWV € 15,00
ARTS EVENEMENTEN
ATTRACTIES VERHUUR   HUUR 1 DAG VAN SPRINGKUSSEN 3X 4 MTR.


